
 Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 427100-2013 z dnia 2013-10-21 r. Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Gołdap
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie kanalizacji deszczowej z rur PVC w ulicy Brzozowej w 
Gołdapi wraz z przebudową sieci telekomunikacyjnej, posiadającego oznaczenie wg Wspólnego 
Słownika Zamówień (CPV): 45111200-0 Roboty w zakresie...

Numer ogłoszenia: 429340 - 2013; data zamieszczenia: 22.10.2013

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o udzieleniu zamówienia.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 427100 - 2013 data 21.10.2013 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gmina Gołdap, Plac Zwycięstwa 14, 19-500 Gołdap, woj. warmińsko-mazurskie, tel. 87 6156000, 
fax. 87 6150800.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

• Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.5). 
• W ogłoszeniu jest: 1115425,34. 
• W ogłoszeniu powinno być: 115425,34. 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=427100&rok=2013-10-21

